
 
 

Sito Istituzionale 

Albo Scuole della Provincia di Palermo 

DSGA 

 

Oggetto: Riapertura termini per la presentazione delle candidature per la funzione di RSPP 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’Avviso Pubblico, prot. n. 6868 del 11/10/2024, per l’individuazione del Responsabile 

Servizio Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.), la cui scadenza per la presentazione delle 

candidature era fissata per le ore 12.00 del 30/10/2024 e la cui trasmissione prevista era: 

 per posta al seguente indirizzo: Istituto Comprensivo “Alfonso Giordano” – Via 
Autonomia Siciliana 17/A Lercara Friddi (PA) (non farà fede la data del timbro postale); 

 con consegna diretta all’Ufficio del Protocollo della segreteria della scuola; 

 a mezzo PEC con firma digitale 

- CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura per la funzione di R.S.P.P., entro i 

termini di scadenza; 

- RITENUTO, pertanto, necessario riaprire i termini per la presentazione delle candidature, che 

potranno essere trasmesse, oltre a quanto previsto nell’avviso, anche per posta elettronica (peo o 

pec), 

 

      DETERMINA 

Fissare i termini di scadenza per la presentazione delle candidature, di cui all’Avviso Pubblico, prot. 6868 

del 11/10/2024, per le ore 12.00 del 12 Novembre 2024. 

La trasmissione della candidatura può avvenire: 

 per posta al seguente indirizzo: Istituto Comprensivo “Alfonso Giordano” – Via 
Autonomia Siciliana 17/A Lercara Friddi (PA) (non farà fede la data del timbro postale); 

 con consegna diretta all’Ufficio del Protocollo della segreteria della scuola; 

 per posta elettronica agli indirizzi: 

 paic81600b@istruzione.it, paic81600b@pec.istruzione.it.  

 
 

Si allegano: 

 

- avviso prot. n. 6868 del 11/10/2024 

- Allegato 1 

- Allegato 2 

 

 

 

mailto:paic81600b@istruzione.it
mailto:paic81600b@pec.istruzione.it



